Postcommunio.

Prótegant, quæsumus Dómine, plenam tuam, gloriósæ virginis tuæ Claræ continuata præsidia; & sumpta pro illius glória Cörporis tui sacri, & pretiosi Sanguinis sacramenta. Qui vivis, & regnas.

Die XIII. Augusti.

IN FESTO B. PETRI

a Molleano Conf. I. Ord.

Missa, O s justi, de Comm. Conf. non Pontif. excepta Orat. seq. **Oratio.**

Deus charitatis amátor, & áuctor pacis, qui beatum Petrum Confessorem tuum admirabili stúdio fovéndæ concordia decorásti: præsta quæsumus; ut ejus intercedéntibus méritis perpétua pacis gaudiis perfruámur. Per Dóminum.

Et fit comm. Oct. S. Claræ, & S. Laurentii, ac SS. Hippolyti, & Cassiani Mart. ut in Missali hac ipsa die. Et dicitur Credo ratione Oct.

Die XIV. Augusti.

IN FESTO B. SANCTES

Conf. I. Ord.

Missa, Iustus ut palma, de Comm. Conf. non Pontif. excepta Orat. seq.

Oratio

Deus, qui providéntiæ tuæ dispositiōne mirabilis beatum Sanctem a sacerdoti vanitatem, & periculis ad perfectam sui abnegatiōnem misericorditer transtulisti: da nobis, quæsumus; ut, ejus intercessione, Jesu Christi Filii tui crucem in corde portantes, coeléstis gloriæ participes fieri mereamur. Qui tecum.

Deinde fit comm. Octav. S. Claræ, & S. Laurentii; necnon Vigiliæ Assumptionis cum Evang. in fine, ac S. Eusebii Conf. ut in Missali in Missa ejusdem Vigiliæ, & dicitur Credo, ratione Octavæ.

Die XVI. Augusti.

IN FESTO S. ROCHI CONFESS.

3. Ord. Missa, O s justi, de Comm. Conf.

non Pont. excepta Orat. seq. **Oratio.**

Deus, qui beató Rocho, per Angelum tuum tabulam eidem afferéntem promisisti, ut qui ipsum invocáverit, a nullo pestis cruciátu lèderétur: præsta quæsumus, ut qui ejus solemnia celebrámus, ipsius méritis & præcibus, à mortifera peste cörporis & animæ liberémur. Per Dñm

³⁰ mo. Os suum apéruit sapiéntia: & lex clementia in lingua ejus. Considerávit, sémitas domus suæ, & panem otiosa non comedit. Surrexerunt filii ejus, & beatissimam prædicavérunt: vir ejus & laudávit eam. Multæ filiæ congregavérunt divitias: tu supergræssa es universas. Fallax gráta, & vana est pulchritudo: muller timens Dóminum, ipsa laudábitur. Date ei de fructu manuum suarum, & laudent eam in portis ópera ejus.

Graduale. Psalm. 44. V ultum tuum deprecabuntur omnes dñites plebis, filiæ Regum in honore tuo.

V. Adducéntur Regi vírgines post eam, próxi mæ ejus afferéntur tibi in lætitia, & exultatione: adducéntur in templum Regis Alleluja, alleluja. **V. Psalm. 111.** Dispersit, dedit paupéribus: justitia ejus manet in sæculum sæculi. Alleluja.

Evangelium. Simile est regnum Cælorum thesáuro ut in Comm. nec Virg. nec Mart. Cum Credo propter Octavas.

Offertorium I. Cor. 2. Non enim judicaví me scire aliquid inter vos, nisi Jesum Christum, & hunc Crucifixum. **Secreta.**

Per hæc sacra Mysteria concéde nobis Dómine; ut sicut beátæ Hélenæ misericorditer tribuísti, ut Filium tuum Crucifixum in corde semper gestaret; ita & nos eum in córdibus nostris perpetuò deferamus. Per eúmdem Dóminum.

Deinde Secretæ duarum Octavar. & S. Agapiti Mart. Præfat. de Assum.

Communio Cantic. 7. A scéndam in palam, & apprehéndam fructus ejus.

Postcommunio.

Concédere nobis, misericors Deus, ut qui salutiferae Crucis tuæ fructu in terra sumus recreati; per intercessionem beátæ Hélenæ eodem júgiter pérfrui mereamur in cœlis. Qui vivis, &c.

Deinde Postcomm. duarum Octav. & S. Agapiti Mart.

Die XIX Augusti.

IN FESTO S. LUDOVICI EPISC.

Tolosani Conf. I. Ord.

Introitus.

Ecli. 45.

 Táuit ei Dóminus testaméntum pacis, & principem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dignitas in æternum. **Psal. 131.** Ménto Dómine David: & omnis mansuetudinis ejus. **V.** Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui beátum Ludovicum Confessorem tuum, atque Pontificem coeleste regnum terréno præpónere docuisti, ac puritate illibata, & eximia in pauperes charitate mirabiliter decorasti: concéde; ut eiusdem virtutes æmulantes in terris, coronari cum ipso mereamur in cœlis. Per Dóminum.

Deinde fit comm. diei Oct. S. Claræ, tant.

Lectio Libri Sapiéntiae. **Sap. 4.**

Justus si morte præoccupatus fuerit, in refrigério erit. Senectus enim venerabilis est, non diuturna, neque annorum numero computata. Cani autem sunt sensus hóminis, & ætas senectutis vita immaculata. Plácens Deo factus est dilectus, & vivens inter peccatóres translatus est. Raptus est ne malitia mutaret intellectum ejus, aut ne fictio deciperet animam illius. Fascinatio enim nugacitatis obscurat bona, & inconstántia concupiscéntiae transverit sensum sine malitia. Consummatus in brevi explévit tempora multa, plácita enim erat Deo anima illius, propter hoc properavit educere illum de medio iniquitatum.

Graduale. Ecli. 44. Ecce, sacerdos magnus qui in diebus suis plácuit Deo.

V. Non est invéntus similis illi, qui conservaret legem Excelsi. Alleluja.

V. Rosa vernans charitatis lilyum virginitatis, stella fulgens Ludovicus, vas sanctitatis, ora pro nobis Dóminum. Alleluja.

 **Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum.** **Matth. 24.**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigiláte, quia nescitis qua hora Dóminus vester venturus sit. Illud autem scítote, quóniam si scíret pater familiás qua hora fur venturus esset, vigilaret útique, & non sínaret pérfodi domum suam. Ideo & vos estote parati: quia qua nescitis hora, filius hóminis venturus est. Quis, putas, est fidélis servus, & prudens, quem constituit Dóminus suus super familiam suam, ut det illis cibum in tempore? Beatus ille servus, quem, cum vénerit Dóminus ejus, invenerit sic faciéntem. Amen dico vobis, quóniam super omnia bona sua constituet eum. **Credo.**